
02/08/23, 10:41 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Pregão Eletrônico nº 033/2023 - Análise Técnica dos Documentos Co…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a87541bc81&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1773046321775667697&simpl=msg-f:1773046321775… 1/2

Livia dos Santos Vasquez <livia.vasquez@tjam.jus.br>

Pregão Eletrônico nº 033/2023 - Análise Técnica dos Documentos
Complementares de Habilitação - PRIME UP SOLUÇÕES EM TI LTDA - DOCS
DILIGÊNCIA
2 mensagens

Iano Sa e Souza de Wanderley <iano.wanderley@tjam.jus.br> 1 de agosto de 2023 às 12:52
Para: SETIC <setic@tjam.jus.br>, "Nascimento, Wendell" <wendell.nascimento@tjam.jus.br>
Cc: Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>

Senhores / Senhoras,
 
Encaminha-se, para manifestação técnica do Setor Demandante, os documentos de habilitação
complementar enviados após diligência, referente ao Pregão Eletrônico Nº 033/2023 (SEI
nº 2023/000004708-00) da Licitante classificada sob análise, Empresa PRIME UP SOLUÇÕES EM
TI, para instruir os trabalhos da Coordenadoria de Licitação.
 
A verificação de adequação dos documentos complementares ao Termo de Referência dará subsídios
técnicos para a habilitação da Licitante.
  
Sendo assim, questiona-se à SETIC:
  
1) Os documentos complementares apresentados atendem ao exigido no Termo de Referência?
 
2) Foi possível confirmar com o Emitente do Atestado se o objeto descrito no Atestado de Capacidade
Técnica atende ao Termo de Referência?

3) Em eventual não atendimento, existe documento ou informação técnica que possam ser solicitados
em diligência visando salvar a proposta?
  
Solicita-se, em razão do agendamento da continuidade do certame, resposta a esta Diligência até
amanhã, dia 02/08/2023, às 10h.

Atenciosamente,

--

Att,
Iano Sá
___________________________________________
Coordenadoria de Licitação - COLIC
Contato: (92) 2129-6743
Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

2 anexos

NFSe_6002_EAI_Licenças Atlassian.pdf
43K

Pedido_4__PrimeUp_Jira.pdf
416K

Wendell Martins do Nascimento <wendell.nascimento@tjam.jus.br> 1 de agosto de 2023 às 14:16
Para: Iano Sa e Souza de Wanderley <iano.wanderley@tjam.jus.br>
Cc: SETIC <setic@tjam.jus.br>, Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>, Breno Corado SETIC
<breno.corado@tjam.jus.br>, "de Sousa, Diogo" <mendonca.diogo@tjam.jus.br>

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=189b203c53c069f1&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lksjcgoe0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=189b203c53c069f1&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lksjcgp51&safe=1&zw


02/08/23, 10:41 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Pregão Eletrônico nº 033/2023 - Análise Técnica dos Documentos Co…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a87541bc81&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1773046321775667697&simpl=msg-f:1773046321775… 2/2

Boa tarde,

Da análise dos documentos encaminhados em diligência pela empresa PRIME UP SOLUÇÕES EM TI LTDA, esta
Secretaria informa que há divergências entre os itens do arquivo "PEDIDO DE SERVIÇOS Nº 04/2022" em relação
ao atestado cadastrado no Compras.gov, o que prejudica a análise da nota fiscal encaminhada também em
diligência.

Esta Secretaria solicita que a empresa envie, em diligência, notas, contratos e/ou outros documentos que possam
ser validados referente ao atestado cadastrado inicialmente no Compras.gov, em concordância com o ITEM 7.1 do
Edital de Licitação ou manifestação quanto aos documentos enviados em diligência.

--
Atenciosamente,
Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas
Wendell M. do Nascimento - Assessor de Aquisição e Contratos
Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação - SETIC
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--


